令和４年６月２８日

保護者 様

流山市立東深井中学校

校 長  笠 井  善 亮

３学年主任 星野 剛

熱中症予防のための第１回進路保護者会・学校説明会の実施方法変更について

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしのことと思います。

さて、標記の件につきまして、当日の気温が非常に高くなると予報されていることから、熱中症対策の

ために進路保護者会の実施方法等を変更いたします。その他の連絡もあわせて、下記の通りとなります。

ご確認よろしくお願いいたします。

記

１ 変更点

項目 変更前 変更後

進路保護者会実施方法 体育館にて一斉説明 各教室にオンライン配信

受付場所及び

進路保護者会会場
体育館

３年１組保護者 → 第１理科室

３年２組保護者 → 第１理科室

３年３組保護者 → 被服室

３年４組保護者 → 被服室

１年生保護者  → 第１理科室

２年生保護者  → 被服室

  ※当日は、生徒昇降口から入り、進路保護者会会場まで直接お進みください。

２ 学校説明会の教室割り当て

«生徒氏名» 保護者 様

 高等学校名 会場教室

前半（15:00～15:30） «前半高校» «前半教室»

後半（15:40～16:10） «後半高校» «後半教室»

※西武台千葉高等学校と流通経済大学付属柏高等学校は希望多数のため、教室を生徒と保護者で分

け、保護者の教室にはオンライン配信で説明会を行います。

以上